نگاهی به آثار هنری جنگ
در پیشباز آزادسازی خرمشهر

**دفاع مقدسِ مظلوم**

دوشنبه ۲ خرداد ۱۴۰۱ - ۲۱ شوال ۱۴۴۳ - ۲۳ مه ۲۰۲۲

# همه‌شکل

روزنامه

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

یک منبع سعودی از تحرکات
بن‌سلمان خبر داد؛

**عربستان در فاز انتقال قدرت**

سال ششم - شماره ۱۹۴۰ - ۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰ تومان

## حرکت شتابان کشور به سمت سالمندی